
UCHWAŁA NR XLV/324/2017
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca statut gminy Zakroczym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875 i 2232) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale nr XLIII/292/2017 Rady Gminy Zakroczym z dnia 10 listopada 2017 r. w sprawie 
uchwalenia statutu gminy Zakroczym:

1) § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie „3. Wykaz jednostek pomocniczych stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały.”;

2) w § 26 uchyla się ust. 2;

3) w § 49 uchyla się ust. 2.

2. Do uchwały dodaje się załącznik w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

Uchwalony Strona 1

asobczak
Tekst maszynowy

asobczak
Tekst maszynowy
/-/



Załącznik do Uchwały Nr XLV/324/2017

Rady Gminy Zakroczym

z dnia 28 grudnia 2017 r.

Wykaz jednostek pomocniczych gminy Zakroczym:

1. Sołectwo Błogosławie

2. Sołectwo Czarna

3. Sołectwo Emolinek

4. Sołectwo Janowo

5. Sołectwo Smoły

6. Sołectwo Swobodnia

7. Sołectwo Śniadowo

8. Sołectwo Trębki Nowe

9. Sołectwo Trębki Stare

10. Sołectwo Wojszczyce

11. Sołectwo Wólka Smoszewska

12. Sołectwo Wygoda Smoszewska

13. Sołectwo Zaręby

14. Sołectwo Henrysin

15. Sołectwo Strubiny

16. Sołectwo Jaworowo - Trębki Stare

17. Sołectwo Smoszewo

Uchwalony Strona 1




